香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券交

易所網站發布的中興通訊股份有限公司《關於高級管理人員親屬短線交易的公告》，

僅供參閱。

承董事會命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二二年十一月十一日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、

1

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称（A/H）：中兴通讯     公告编号：202287

中兴通讯股份有限公司

关于高级管理人员亲属短线交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ ԕлㆰ〠Āޜਨā ᭦˅ޜࡠਨᢗ㹼࢟ᙫ㻱䉒ጫ⸣ݸ

⭏ࠪާⲴǉޣҾᵜӪӢҠআѝޤ䙊䇟㛑⾘ᶴᡀ⸝㓯Ӕ᱃Ⲵᛵߥ䈤᰾Ǌˈ㧧ᚹ䉒

ጫ⸣ݸ⭏Ⲵ⇽Ӣ哴䴚⨐

2

Ӫ㛑ьᤱᴹⲴ㛑⾘ᡆ㘵ަԆާᴹ㛑ᵳᙗ䍘Ⲵ䇱ࡨˈवᤜަ䝽ڦǃ⡦⇽ǃᆀྣᤱᴹ

Ⲵ৺࡙⭘ԆӪ䍖ᡧᤱᴹⲴ㛑⾘ᡆ㘵ަԆާᴹ㛑ᵳᙗ䍘Ⲵ䇱ࡨǄā

哴䴚⨐ྣ༛ᵜ⅑⸝㓯Ӕ᱃ӗ⭏Ⲵ᭦⳺Ѫ আ̟ࠪ䠁仍 4,628 ݳ˄ ণ 200 㛑*23.14

㛑/ݳ -˅Ҡޕ䠁仍 4,576 ণ˄ݳ 100 㛑*22.63 㛑+100/ݳ 㛑*23.13 㛑/ݳ =˅52 Ӫݳ

≁ᐱǄᵜ⅑⸝㓯Ӕ᱃ᡰᗇ᭦⳺ 52  ਨǄޜӪ≁ᐱᐢк㕤ݳ

˄Ҽ˅㓿Ṩḕˈᵜ⅑⸝㓯Ӕ᱃㌫哴䴚⨐ྣ༛ᵚ࠶ݵҶ䀓ޣ⌅ᖻǃ⌅㿴Ⲵ㿴

ᇊᡰ㠤ˈަ Ҡআޜਨ㛑⾘㌫ަṩᦞҼ㓗ᐲ൪ⲴࡔᯝࠪڊⲴ㠚ѫᣅ䍴㹼Ѫ 䉒̍ጫ⸣

ᒦн⸕ᛵǄᴥߥሩ䈕Ӕ᱃ᛵ⭏ݸ ⅑⸝㓯Ӕ᱃нᆈ൘ഐ㧧ᚹᒅؑ㘼Ӕ᱃ޜਨ㛑

⾘Ⲵᛵߥ н̍ᆈ൘࡙⭘ᒅؑ䈻≲࡙⳺ⲴⴞⲴǄ䉒ጫ⸣ݸ⭏ሩҾᵚ㜭ሩަӢ

৺ᰦቭࡠⶓ׳ѹ࣑␡㺘㠚䍓 ሶ̍൘Ӻਾ࣐ᕪޣ⌅ᖻ⌅㿴ⲴᆖҐ ᒦ̍ⶓ׳Ӣᢗ

㹼ࡠս ᶌ̍㔍↔㊫һԦ⅑ਁ⭏Ǆ䉒ጫ⸣ݸ⭏৺ަӢ䈪ሶ㠚㿹䚥ᆸǉ䇱ࡨ⌅Ǌ

ㅜഋॱഋᶑޣҾ⾱→⸝㓯Ӕ᱃Ⲵ㿴ᇊ 㠚̍ᴰਾаㅄҠޜޕਨ㛑⾘ѻᰕ䎧ޝњᴸ

нআࠪޜਨ㛑⾘ˈ㠚ᴰਾаㅄআࠪޜਨ㛑⾘ѻᰕ䎧ޝњᴸнҠޜޕਨ㛑⾘Ǆ

˄й˅ޜਨሶнᯝᕪॆษ䇝ᇓሬˈ䘋а↕㾱≲ᤱᴹޜਨ 5%ԕк㛑ԭⲴ㛑ь

ԕ৺ޘփ㪓һǃⴁһǃ儈㓗㇑⨶Ӫઈ࣐ᕪᆖҐǉ䇱ࡨ⌅Ǌǉ␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰ㛑⾘

кᐲ㿴ࡉǊǉкᐲޜਨ㪓һǃⴁһ઼儈㓗㇑⨶Ӫઈᡰᤱᵜޜਨ㛑ԭ৺ަਈࣘ㇑⨶

㿴ࡉǊǉ␡ൣ䇱ࡨӔ᱃ᡰкᐲޜਨ㠚ᖻⴁ㇑ᤷᕅㅜ 10 ਧ—㛑ԭਈࣘ㇑⨶Ǌㅹ

ਨ〕윛昬ޜᖻ⌅㿴ǃ㿴㤳ᙗ᮷Ԧ৺⌅ޣ